- 1 -

常熟市政府投资建筑工程预选承包商资格审查委员会办公室

常预选委办〔2019〕8号

关于苏州市政府投资建筑工程预选承包商常熟
补充名录（2020 年度）初审结果的公示

各建筑业、园林绿化、水利水电企业,各工程监理、造价咨询机构，

市水务局，市建管处（安监站）、质监站、造价处、招标办、原绿

委办：

根据《关于受理苏州市政府投资建筑工程预选承包商常熟补充

名录（2020年度）申请的通知》（常预选委办〔2019〕7号）等文件

精神，常熟市政府投资建筑工程预选承包商资格审查委员会办公室

（以下简称“市预选委办”）于2019年12月18日至20日组织相关

审查人员完成了初审工作。现将苏州市政府投资建筑工程预选承包

商常熟补充名录（2020年度）初审结果进行公示（详见附件），公

示期为2019年 12月 24日至 2019 年 12月 30日。申请企业对审查

- 2 -

结果如有异议，可提出书面意见，并加盖单位公章后送至市预选委

办（海虞北路46号1号楼408室），联系电话：51536518。在苏州

市政府投资建筑工程预选承包商（2020年度）常熟补充名录正式公

布、启用前，《关于公布、启用〈苏州市政府投资建筑工程预选承包

商常熟补充名录（2019 年度）〉的通知》（常预选委〔2019〕1 号）

继续有效。

同时，根据《关于公布并启用〈苏州市政府投资建筑工程预选

承包商名录（2020 年度）〉的通知》（苏预选委〔2019〕2 号）文件

精神，自2020年1月1日起，在常熟补充名录中取消工程造价专业

名录，并同步废止《苏州市政府投资建筑工程（造价咨询）预选承

包商常熟补充名录配套文件》。

附件：苏州市政府投资建筑工程预选承包商常熟补充名录

（2 0 2 0年度）申请企业初审评分汇总表

常熟市政府投资建筑工程预选承包商

资格审查委员会办公室

2019年12月24日

  抄送：政府办，各镇人民政府，各街道办事处，常熟经济技术开发区、常

熟高新技术产业开发区，市政府投资建筑工程预选承包商资格审查

委员会成员单位。

  常熟市住房和城乡建设局办公室  2019年12月24日印发